２０１９年７月～９月適用分 燃料油価格変動調整金決定について

謹啓 平素は、弊社運営航路に格別のご高配を賜り衷心より御礼申し上げます。

さて、２０１９年１月～３月期の A 重油価格の決定に伴い、「燃料油価格変動調整金」（一定額を超えて燃

料油価格が高騰した場合、その幅によりご利用される皆様に応分のご負担を頂く）制度の２０１９年７月～９

月の調整金加算額が下記のとおり決定しましたのでご案内申し上げます。

弊社は、今後もより一層の安全運航とサービスの向上を目指し、全社一丸となり邁進する決意でございます

ので、何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。

謹白

記

１．決定価格： A 重油平均単価＝75,966 円／ｋℓ（2019 年 1～3 月期）

２．適用期間： ２０１９年７月１日～９月３０日

３．調整金額： 第２段階（調整金の変動調整ゾーン表を参照）

期  間 ２０１９年７月１日～９月３０日【確定】

燃料油価格（基準値） ７０，０００円～７９，９９９円（第２段階）

旅客運賃 運 賃 調 整 金 収 受 運 賃

大  人 ３６０  ２０   ３８０

小  人 １８０  ２０   ２００

自動車航送運賃 運 賃 調 整 金 収 受 運 賃

３ｍ未満 １，５００ １００ １，６００

４ｍ未満 ２，０３０ １００ ２，１３０

５ｍ未満 ２，５９０ １００ ２，６９０

６ｍ未満 ２，９９０ １００ ３，０９０

７ｍ未満 ３，５００ ２００ ３，７００

８ｍ未満 ４．２９０ ２００ ４，４９０

９ｍ未満 ５，４００ ２００ ５，６００

１０ｍ未満 ５，９５０ ３００ ６，２５０

１１ｍ未満 ６，５７０ ３００ ６，８７０

１２ｍ未満 ７，８１０ ３００ ８，１１０

１２ｍ以上 ８，１１０円に１ｍ増す毎に６００円を加算

特殊手荷物運賃 運 賃 調 整 金 収 受 運 賃

自転車 ２５０  ４０   ２９０

１２５ｃｃ以下 ４９０  ４０   ５３０

７５０ｃｃ未満 ７３０  ４０   ７７０

７５０ｃｃ以上 １，０００  ４０ １，０４０